

**Капитальный ремонт. Устройство развязов
(съезды, перекрестки) 1-й слой т=6см
сплошного покрытия а/б смесью горячим
способом на дороге L646**
(denumirea obiectivului)

WinCмета

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 646 487,65 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	163,2000	50,60	8 257,920
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	99,0000	50,60	5 009,400
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5480	50,60	78,329
		Total manopera				13 345,65

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	232,6500	1 081,22	251 545,833
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	55,2160	442,75	24 446,884
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	331,5680	442,75	146 801,732
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0172	442,75	7,615
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,9500	0,00	0,000
6.	23203226000401	Bitum	t	1,4008	6 248,79	8 753,305
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26,4000	0,00	0,000
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,8000	20,00	816,000
		Total materiale de construcții				432 371,38

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4080	247,80	101,102
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,7920	284,69	4 495,825
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,0350	161,55	2 105,804
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	83,2110	161,55	13 442,737
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,5760	161,55	577,703
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,0350	211,43	2 755,990
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,6750	231,52	2 239,956
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,7700	205,40	979,758
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7200	205,40	353,288
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,5760	222,79	796,697
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	30,6400	222,79	6 826,286
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0800	222,79	908,983
		Total utilaje de construcții				35 584,15

Total	Lei	481 301,18
Соц мед страх	22,5 %	3 002,77

Итого		484 303,95
Накладные расходы	8 %	38 744,31
Итого		523 048,26
Прибыль	3 %	15 691,45
Итого		538 739,71
НДС	20 %	107 747,94

Total deviz:

646 487,65

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)